



INSTYTUT IMMUNOLOGII I TERAPII DOŚWIADCZALNEJ
IM. LUDWIKA HIRSZFELDA
POLSKIEJ AKADEMII NAUK
Centrum Doskonałości : IMMUNE
Rudolfa Weigla 12, 53-114 Wrocław, POLSKA
Telefon: (+48-71) 337 11 72, (+48-71) 370 99 30 Fax: (+48-71) 337 21 71
www.iitd.pan.wroc.pl

Wrocław, dnia 14- 06 -2019 r.

Nr sprawy: SZP/10/2019

WYJAŚNIENIE Nr 1

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest
**dostawa, montaż i uruchomienie aparatu umożliwiającego przeprowadzenie reakcji PCR
w czasie rzeczywistym, wyposażonego w dwa niezależne bloki 96- i 384-dołkowe wraz
z urządzeniem sterującym i oprogramowaniem oraz zestawem odczynników startowych**
(ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 557405-N-2019 07.06.2019 r.)

Zamawiający, Instytut Immunologii i Terapii Doświadczalnej Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu, działając na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2004 Nr 19 poz. 177 z późn. zm.), przekazuje treść pytań, jakie wpłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Dot. Wzór umowy

Pytanie nr 1:

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Pytanie nr 2:

Par. 5 ust. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

Uzasadnienie:

Przedmiot zamówienia jest urządzeniem złożonym dlatego w większości przypadków wystąpienia awarii wymagana jest interwencja doświadczonego inżyniera autoryzowanego serwisu producenta. Dlatego, niedopuszczalne jest, aby inna osoba ingerowała samodzielnie, bez konsultacji z autoryzowanym serwisem w stan urządzenia, które uległo awarii, gdyż przez wzgląd na brak doświadczenia i wiedzy w zakresie kompleksowych usług serwisowych przedmiotu umowy jego działania mogą doprowadzić do trwałego uszkodzenia aparatury.

Pytanie nr 3:

Par. 7 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Pytanie nr 4:

Par. 7 ust. 1 lit. b - d Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „dzień liczony od upływu terminu” na „dzień zwłoki”?

Pytanie nr 5:

Par. 7 ust. 1 pkt 1 lit. c - d Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu "kara umowna może być naliczana do czasu zlecenia zastępczego wykonania przy zachowaniu należytej staranności."? Zwracamy się z prośbą, aby zlecenie zastępczego wykonania polegało na zleceniu przez Zamawiającego wykonywania przedmiotowych badań jednostce zewnętrznej, wskazanej przez Wykonawcę, który pokrywa koszt badań wraz z kosztami transportu.

Pytanie nr 6:

Par. 9 ust. 2 - 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Pytanie nr 7:

Par. 11 Czy Zamawiający jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu par. 4 ust. 1 wzoru umowy.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu par. 5 ust. 11 wzoru umowy.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do wzoru umowy.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu par. 7 ust. 1 lit. b-d wzoru umowy.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu par. 7 ust. 1 pkt 1 lit. c - d wzoru umowy.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu par. 9 ust. 2 - 3 wzoru umowy.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie dodatkowej umowy z wykonawcą dotyczącej powierzenia przetwarzania danych osobowych?

Niniejsze pytania oraz wyjaśnienia nie powodują zmiany w treści ogłoszenia, ani w składanych przez wykonawcę ofertach, w związku z powyższym termin składania oraz otwarcia ofert pozostaje bez zmian. Niniejsze wyjaśnienie dotyczące SIWZ staje się jego integralną częścią.

DYREKTOR INSTYTUTU

dr hab. Jacek Rybka

(pieczęć i podpis)